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WSZYSCY WYKONAWCY ‘

MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA ORAZ
ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 16.05.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z pézn. zm.) pn.: ,Zakup ambulanséw”, Nr postepowania EZP-252-13/2024.

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 286
ust. 1 zmienia tre§¢ SWZ oraz na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych ponizej
przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy w okresie gwarancji za przeglady pojazdu bazowego z materiatami zuzywalnymi typu klocki hamulcowe,
olej, filtry itp. oraz za przeglady wyposazenia medycznego z dojazdami ptaci Zamawiajacy ?

Odpowiedz:

W okresie gwarancji za przeglady pojazdu bazowego z materialami zuzywalnymi typu klocki hamulcowe,
olej, filtry itp. oraz za przeglady wyposazenia medycznego z dojazdami koszty ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby odbiér ambulansu odbyt si¢ w siedzibie Wykonawcy tj. w zakladzie
wykonujacym zabudowe medyczna, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu obstugi
ambulansu i jego wyposazema ?
~ Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze koszty dojazdu/transportu do/z serwisu ponosi Zamawiajacy i Wykonawca nie
musi ich wlicza¢ w ceng oferty ? ;
Odpowiedz: : :

Zgodnie z § 3 ust. 2 oraz § 10 ust. 3 lit. ¢ prolektowanych postanowmn umowy koszty dOJazdu/transportu .
do/z serwisu ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyrazenie zgody na rezygnacje z wymogu dostarczenia karty pojazdu, gdyz obecnie dokumenty
te nie sa juz wydawane ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i w rozdz. IV SWZ Przedmiot Zamowienia w pkt. 7 usuwa ppkt. 8 karte pojazdu
oraz w projektowanych postanowieniach umowy w § 2 Warunki dostawy w ust. 3 usuwa pkt. 8 karte pojazdu
i stosownie zmienia tres¢ SWZ zamieszczajac na stronie nowe zalaczniki pod nazwa:



SWZ z dnia 16.05.2024 r.
Zalgcznik Nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy z dnia 16.05.2024 r.

Pytanie nr 5
W zwiazku z powszechnym trendem ekologii 1 ochrony $rodowiska naturalnego zwracamy si¢ z pytaniem,

czy oferowany ambulans ma by¢ wyposazony w system odzyskiwania energii podczas zwalniania i
hamowania, co pozwoli na oszczgdno$ci paliwa oraz zmniejszy iloS¢ groznych substancji zatruwajacych
srodowisko naszej planety: tlenki wegla, tlenki azotu, czastki stale itp.?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Powyisze informacje prosimy uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.

Tres¢  odpowiedzi  zamieszczono  na  stronie  internetowej — prowadzonego — postgpowania  pod  adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/morawica w dniun 16.05.2024 r.




